
Copyright © 2015 USN (Ultimate Sports Nutrition). All rights reserved. ® Visit our official websites: www.usn.co.za I www.usn.co.uk I www.usn.co.cz

Diet Fuel Ultralean

Diet Fuel Ultralean je produkt 
vyvinutý za účelem doplnění 
stravy při dietním programu. 

USN Diet Fuel Ultralean je 
bohatý na syrovátkové 

bílkoviny z přírodních zdrojů 
(s vysokým obsahem 

bílkovin). Bílkoviny přispívají k 
růstu a udržení svalové 

hmoty. Tento produkt Vám 
zajistí kompletní nutričně 
vyváženou náhradu jídla 

kdykoliv během dne.

USN Casein Night Time 
Protein je pomalu stravitelný 

vysoce čistý micelární kasein, 
který funguje zejména přes 

noc. Doplní do těla  bílkoviny, 
které přispívají k růstu a 
udržení svalové hmoty. 

Produkt obsahuje 
patentovanou směs enzymů 

Aminogen®, která slouží k 
vysoké vstřebatelnosti a 

absorbci bílkovin.

#CHALLENGE Y O U R S E L F  

B U L L E T I N  Ú N O R
Vážení přátelé, rádi bychom Vás v průběhu února 
informovali o novinkách a změnách v naší nabídce. 
 
S velikou radostí a úlevou jsme naskladnili nové 
VOOMA Energy Gely ve třech skvělých příchutích. 
Stejně tak je tomu v případě proteinovo-celozrnných 
tyčinek s oříšky - Protein, Seeds & Nut Bar, které 
navazují na předchozí Energy Bars.  

Velmi příjemným zážitkem pro nás bylo slavnostní 
otevření našeho nového partnerského fitness gymu - 
Fitness Ural v Sokolově, které můžeme jen a jen 
doporučit! Jde o špičkově vybavené fitko sledující ty 
nejnovější trendy a disponující velmi odborným a 
příjemným personálem. 

Nabídku podpory prodeje, ve které naleznete i 
zajímavé sportovní doplňky jsme rozšířili o oblíbené 
Tog Bagy - baťůžky na to nejnutnější na trénink, nové  
obaly na iPhony 5-6 a také posilovací pásy pro 
vyznavače silových tréninků. Věříme, že Vám naše 
doplňky udělají radost a zpříjemní tréninky. 
 
Kdo by se chtěl zbavit přebytečných tuků, tak může 
vyzkoušejte některý z našich produktů na hubnutí či 
jejich kombinaci (http://www.usn.co.cz/hubnuti/). 

Chcete dělat pro štíhlou linii více? Vyzkoušejte 
kvalitní krabičkovou dietu VitalBox (http://
www.vitalbox.cz/), která Vám bude ušita přímo na 
míru.  
 
Plánujete suplementaci zahrnout do vaření, ale 
nevíte co a jak? Inspirujte se výtvory našich klientů a 
odborníků v sekci recepty (http://www.usn.co.cz/
recepty/). Neváhejte a začněte pro své tělo něco 
dělat ještě dnes. 

Z bezpečnostních a provozních důvodů jsme byli 
nuceni přejít na nový server, a tak se omlouváme za 
případné potíže, které Vás mohly v předchozích 
dnech potkat. Věříme, že výhody plynoucí z této 
změny výrazně převáží drobné výpadky systému. 

Přidejte si nás (USN CZ - Ultimate Sports Nutrition) 
také na Facebooku mezi oblíbené, ať máte aktuální 
informace a jste s námi v kontaktu. Budeme rádi za 
jakoukoliv připomínku či podnět ke zlepšení, nebojte 
se nám napsat na info mail či Facebook. 

#CHALLENGEYOURSELF 
Ing. Pavel Čech | Key Account Manager

Casein Protein

Whey & Oats

Lahodná, chutná proteinová 
ovesná kaše. Byla speciáně 

vědecky vyvinuta pro dodání 
kvalitních proteinů, sacharidů, 
vlákniny a dalších esenciálních 

nutrientů pro aktivní jedince 
všech věkových skupin. 

Bílkoviny přispívají k růstu 
svalové hmoty, k udržení 

svalové hmoty a normálního 
stavu kostí. Obsahuje 

komplexní spektrum minerálů 
a vitamínů.

Pure Protein GF1

Pure Protein GF-1 protein 
složený ze syrovátkového 

bílkovinného izolátu (WPI) a 
koncentrátu (WPC), 

micelárního kaseinu, 
vápenatého kaseinátu, 

bílkovin z vaječných bílků a 
sójového bílkovinného izolátu. 

Obsahuje patentovaný STS 
transportní systém pro 
postupné uvolňování. 

Obsahuje ZYMATECH 
patentovanou unikátní 

enzymatickou technologii.

http://www.usn.co.cz
http://www.usn.co.cz

